INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO
PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO
DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL),
POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS
REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)/TERMO(S)
ADITIVO(S)/ TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O
CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE
GOIÂNIA DR. ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE  REFERÊNCIA SETEMBRO/2018.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017003290

CONTRATADA: MV SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 91.879.544/0001-20
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SUPORTE E MANUTENÇÃO
EM SISTEMA SOULMV, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 460.968,56 (QUATROCENTOS E SESSENTA
MIL, NOVECENTOS E SESSENTA OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS;

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 460.968,56

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2014003570

CONTRATADA: M A MOREIRA 10 – ME (MB REPRESENTAÇÕES)
CNPJ/MF Nº: 12.085.414/0001-40
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
TRAÇAR A ESTRATÉGIA DE IMPLANTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E OS MÉTODOS DE ANÁLISE DOS
INDICADORES DEFINIDOS NO PALNO ESTRATÉGICA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 21.150,00 (VINTE E UM MIL, CENTO E
CINQUENTA REAIS);

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 21.150,00

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016001751

CONTRATADA: CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 05.444.743/0001-74
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE CARIMBOS E
SERVIÇOS DE CHAVEIRO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 10.638,00 (DEZ MIL SEISCENTOS E TRINTA
E OITO REAIS);

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 10.638,00

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000137

CONTRATADA: CASA JARDIM PAISAGISMO EIRELI - ME
CNPJ/MF Nº: 07.123.047-0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
MENSAL DE JARDIM, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 06 MESES: R$ 1.400,00 (MIL E QUATROCENTOS REAIS);

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 06 R$ 1.400,00

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2014001995

CONTRATADA: CIENTIFICALAB PRODUTOS LABORATORIAIS E SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº: 04.539.179/0001-37
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS LABORATORIAIS, PARA
ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R$ 2.316.604,20 (DOIS MILHOES, TREZENTOS
E DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS);

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 2.316.604,20

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018001500

CONTRATADA: VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ/MF Nº: 03.095.992/0001-76
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIETAS ENTERAIS, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO
Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 08 MESES: R$ 34.832,00 (TRINTA E QUATRO MIL
OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 08 R$ 34.832,00

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2018004653

CONTRATADA: AUDIDATA INFORMÁTICA LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.169.910/0001-28
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SISTEMA DE
CONTROLE PATRIMONIAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS
REAIS)

ITEM QTD

VALOR TOTAL

01 12 R$ 4.200,00